Минское областное управление по надзору
за рациональным использованием ТЭР

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по организации и проведению конкурсов
по выбору исполнителей мероприятий по реализации Государственной программы«Энергосбережение» на 2021-2025 годы на уровне Минской области в 2021 году

от 02.04.2021г.   № 2
Председательствовал Кулак Д.Д. начальник управления;
Секретарь комиссии Колесникова О.Е.
заместитель начальника ПТО;
Присутствовали члены комиссии:

Музок Т.Г.начальник отдела энергетики и топлива управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и топлива Минского облисполкома;
Шнитовский Ф.Е. заместитель начальника управления ( начальник ПТО;
Войтко А.Э.заведующий сектором ПТО;

Шелег А.А.главный специалист ПТО.
Приглашенные:
Титовец Д.В. - первый заместитель генерального директора -главный инженер ОАО «Автогидроусилитель»;

Гончаров А.Е. - главный энергетик ОАО «Автогидроусилитель».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору исполнителей мероприятия.

2. Выбор исполнителя мероприятия для включения его в План мер по реализации Государственной программы «Энергосбережение» на 2021 год с софинансированием мероприятия по экономии топливно-энергетических ресурсов из средств республиканского бюджета на финансирование госпрограммы и реализации его в 2021 году.

< … >

« 3. РЕШИЛИ:
Определить победителем конкурса ОАО «Автогидроусилитель» и выбрать его исполнителем мероприятия «Децентрализация воздухоснабжения с установкой локальных компрессоров» со сроком реализации мероприятия в 2021 году и софинансированием из средств республиканского бюджета на финансирование госпрограммы в размере 285,0 тыс. рублей».

Председатель комиссии:
Кулак Д.Д.

______________________

(подпись)

1